
Eil. Nr. Pareigybės pavadinimas Funkcijos Galimi projektai

Kuruojama sritis,  

struktūriniai 

padaliniai

Vyriausiasis patarėjas (tiesiogiai pavaldus 

Savivaldybės administracijos direktoriui)

1. Dalyvauti rengiant savivaldybės strateginio planavimo dokumentus ir biudžetą,

teikti pasiūlymus Savivaldybės administracijos direktoriui dėl savivaldybės finansų 

ir turto valdymo bei buhalterinės apskaitos srities prioritetų nustatymo bei lėšų

poreikio;

Stambios apimties 

projektų valdymas:

dab. Finansų ir turto departamento 

direktorius

2. Koordinuoti Savivaldybės administracijos direktoriui pavaldžių struktūrinių

padalinių, susijusių su savivaldybės finansų ir turto valdymu bei buhalterine

apskaita, veiklą siekiant įgyvendinti savivaldybės strateginio planavimo

dokumentuose iškeltus tikslus ir uždavinius laiku bei efektyviai;

1. Biudžetinių įstaigų 

finansų planavimo ir 

apskaitos proceso 

optimizavimas;

3. Analizuoti poreikį, inicijuoti, vadovauti savivaldybės finansų ir turto valdymo bei

buhalterinės apskaitos srities investiciniams ir neinvesticiniams projektams , kuriais

siekiama procesų optimizavimo diegiant naujausias IT priemones bei gerosios

valdysenos principus ir būti pilnai atsakingam už jų eigą bei rezultatus ;

2. Gerosios valdysenos 

principų diegimas 

savivaldybės įmonių 

valdyme;

4. Analizuoti situaciją ir teikti siūlymus Savivaldybės administracijos direktoriui dėl

savivaldybės įmonių valdymo tobulinimo siekiant savivaldybės įmonių veiklos

atitikties savivaldybės iškeltiems tikslams bei gerajai valdysenai;

3.  Savivaldybės 

įstaigų pastatų 

modernizavimas 

koncesijos pagrindais;

5. Analizuoti situaciją ir teikti siūlymus Savivaldybės administracijos direktoriui

finansinių išteklių, reikalingų savivaldybės tikslams pasiekti, užtikrinimo klausimais

(savivaldybės biudžeto pajamų didinimo, paskolų portfelio valdymo, viešojo ir

privataus sektoriaus partnerystės, koncesijų sutarčių sudarymo), koordinuoti viešojo 

ir privataus sektoriaus partnerystės bei koncesijų sutarčių inicijavimo, rengimo ir

įgyvendinimo procesą;

4. Nekilnojamo turto 

valdymo strategijos 

formavimas ir 

įgyvendinimo 

kontrolė.

6. Analizuoti situaciją ir teikti siūlymus Savivaldybės administracijos direktoriui dėl

Savivaldybės administracijos finansų kontrolės tobulinimo;

7. Pavesti Savivaldybės administracijos padaliniams investiciniame ar

neinvesticiniame projekte nustatytais terminais atlikti užduotis pagal kompetenciją ir

kontroliuoti įvykdymą.

Vyriausiasis patarėjas (tiesiogiai pavaldus 

Savivaldybės administracijos direktoriui)

1. Dalyvauti rengiant savivaldybės strateginio planavimo dokumentus ir biudžetą,

teikti pasiūlymus Savivaldybės administracijos direktoriui dėl savivaldybės vidaus 

administravimo procesų skaitmenizavimo, e.paslaugų srities prioritetų nustatymo bei

lėšų poreikio;

Stambios apimties 

projektų valdymas:

nauja pareigybė

2. Koordinuoti Savivaldybės administracijos direktoriui pavaldžių struktūrinių

padalinių, susijusių su vidaus administravimo procesų skaitmenizavimu, e.paslaugų

diegimu, veiklą siekiant įgyvendinti savivaldybės strateginio planavimo

dokumentuose iškeltus tikslus ir uždavinius laiku bei efektyviai;

1.Vidaus 

administravimo 

procesų 

skaitmenizavimas

1.

Finansų ir turto 

valdymas, buhalterinė 

apskaita  

2. 

Vidaus administravimo 

procesų valdymas, 

skaitmenizavimas ir e. 

paslaugos



3. Analizuoti poreikį, inicijuoti, vadovauti savivaldybės vidaus administravimo

procesų skaitmenizavimo, e.paslaugų srities projektams , kuriais siekiama procesų 

optimizavimo diegiant naujausias IT priemones bei gerosios valdysenos principus ir 

būti pilnai atsakingam už jų eigą bei rezultatus ;

2. 4 brandos lygio el. 

paslaugų diegimas

3. Analizuoti situaciją ir teikti Savivaldybės administracijos direktoriai pasiūlymus dėl 

procesų valdymo paprastinimo, inicijuoti ir vadovauti vidaus administravimo procesų 

skaitmenizavimo, e.paslaugų diegimo projektams;

3.  Miestiečio kortelės 

koncepcijos sukūrimas 

ir įgyvendinimas

4. Užtikrinti koordinavimą tarp Savivaldybės administracijos padalinių, savivaldybės

įsteigtų įstaigų bei įmonių siekiant laiku ir efektyviai įgyvendinti projektus ir pasiekti

strateginio planavimo dokumentuose iškeltus tikslus bei uždavinius;

5. Pavesti Savivaldybės administracijos padaliniams investiciniame ar

neinvesticiniame projekte nustatytais terminais atlikti užduotis pagal kompetenciją ir

kontroliuoti įvykdymą.

Vyriausiasis patarėjas (tiesiogiai pavaldus 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui, miesto priežiūros ir plėtros 

sritis)

1. Dalyvauti rengiant savivaldybės strateginio planavimo dokumentus ir biudžetą,

teikti siūlymus Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui dėl

savivaldybės investicijų projektų valdymu bei statybos ir infrastruktūros plėtros

srities prioritetų nustatymo bei lėšų poreikio;

Dab. Investicijų ir ekonomikos 

departamento direktorius

2. Koordinuoti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui pavaldžių

struktūrinių padalinių, susijusių su savivaldybės investicijų projektų valdymu bei

statybos ir infrastruktūros plėtra , veiklą siekiant įgyvendinti savivaldybės strateginio

planavimo dokumentuose iškeltus tikslus ir uždavinius laiku bei efektyviai;

3. Analizuoti, inicijuoti stambios apimties investicinius projektus, jiems vadovauti ir 

būti pilnai atsakingam už jų eigą bei rezultatus (nuo galimybių studijos parengimo

etapo iki statybos darbų užbaigimo etapo);

4. Analizuoti ir teikti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui

siūlymus ir išvadas dėl investicijų projektų atrankos ir įgyvendinimo proceso

tobulinimo;

5. Užtikrinti koordinavimą tarp Savivaldybės administracijos padalinių, savivaldybės

įsteigtų įstaigų bei įmonių siekiant laiku ir efektyviai įgyvendinti investicinius

projektus ir pasiekti strateginio planavimo dokumentuose iškeltus tikslus bei

uždavinius;

6. Pavesti Savivaldybės administracijos padaliniams investiciniame projekte

nustatytais terminais atlikti užduotis pagal kompetenciją ir kontroliuoti įvykdymą.

 

3.
Stambios apimties 

investicijų projektai

Investicijų projektų 

valdymas, statybos ir 

infrastruktūros plėtra

2. 

Vidaus administravimo 

procesų valdymas, 

skaitmenizavimas ir e. 

paslaugos



Vyriausiasis patarėjas (tiesiogiai pavaldus 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui, miesto priežiūros ir plėtros 

sritis)

1. Dalyvauti rengiant savivaldybės strateginio planavimo dokumentus ir biudžetą,

teikti siūlymus Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui dėl

urbanistinės plėtros srities  prioritetų nustatymo bei lėšų poreikio;

Stambios apimties 

projektų valdymas:

Dab. Urbanistinės plėtros departamento 

direktorius

2. Koordinuoti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui pavaldžių

struktūrinių padalinių, susijusių su urbanistine plėtra , veiklą siekiant įgyvendinti

savivaldybės strateginio planavimo dokumentuose iškeltus tikslus ir uždavinius laiku

bei efektyviai;

1. „Memelio miesto“ 

teritorijos išvystymo 

projektas

3. Analizuoti situaciją ir teikti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui

siūlymus dėl  miesto teritorijų vystymosi bendrojo ir detaliųjų planų rengimo proceso 

ir nuostatų tobulinimo ;

2. AB „Klaipėdos 

energija“ teritorijos, 

esančios Danės g., 

išvystymas.

4. Analizuoti, inicijuoti bei vadovauti investuotojų pritraukimo į miesto teritorijas , 

kurias planavimo dokumentuose numatyta išvystyti (ar vykdyti jų konversiją)

projektams (apimtis nuo pradinių konsultacijų su investuotojais iki pilno projektų

įgyvendinimo: pagalba investuotojams randant tinkamas teritorijas, rengiant bei

derinant teritorijų planavimo ir techninę dokumentaciją ir vykdant projektą, miesto

investicijų į vystomą teritoriją inicijavimas, planavimas ir įgyvendinimas);

3. Atgimimo aikštės 

sutvarkymo projektas

5. Analizuoti, inicijuoti stambios apimties investicinius projektus ir jiems vadovauti

ir būti pilnai atsakingam už jų eigą bei rezultatus (nuo galimybių studijos parengimo

etapo iki statybos darbų užbaigimo etapo);

4. Kapinių plėtra 

Klaipėdos rajono 

teritorijoje

6. Pavesti Savivaldybės administracijos padaliniams investiciniame projekte

nustatytais terminais atlikti užduotis pagal kompetenciją ir kontroliuoti įvykdymą.

Vyriausiasis patarėjas (tiesiogiai pavaldus 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui, miesto priežiūros ir plėtros 

sritis)

1. Dalyvauti rengiant savivaldybės strateginio planavimo dokumentus ir biudžetą, 

teikti siūlymus Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui dėl miesto 

priežiūros srities prioritetų  nustatymo bei lėšų poreikio;

Stambios apimties 

projektų valdymas:

Dab. Miesto ūkio departamento direktorius

2. Koordinuoti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui pavaldžių

struktūrinių padalinių, susijusių su miesto priežiūra , veiklą siekiant įgyvendinti

savivaldybės strateginio planavimo dokumentuose iškeltus tikslus ir uždavinius laiku

bei efektyviai;

1. Biudžetinių įstaigų 

energetinio ūkio 

modernizavimas 

diegiant modernias 

technologijas;

3. Analizuoti poreikį, inicijuoti, vadovauti miesto priežiūros srities investiciniams

projektams , kuriais siekiama taupesnio energijos ir kitų išteklių naudojimo bei

naujausių technologijų taikymo miesto ūkyje ir būti pilnai atsakingam už jų eigą bei

rezultatus ;

2. Daugiabučių namų 

kvartalų renovavimas 

ir kiemų sutvarkymas
5.

Miesto priežiūra, 

kompleksinis viešųjų 

erdvių tvarkymas

4.

Urbanistinė plėtra, 

investicijų 

pritraukimas į miesto 

teritorijas



4. Analizuoti situaciją ir teikti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui

siūlymus dėl kompleksinio viešųjų erdvių tvarkymo politikos formavimo, koordinuoti , 

kad ši politika būtų įgyvendinama savivaldybės mastu;

3. Viešųjų erdvių 

kompleksinis 

tvarkymas 

(senamiesčio fasadai, 

viešosios erdvės).

5. Analizuoti situaciją ir teikti Savivaldybės administracijos direktoriui siūlymus dėl

miesto priežiūros procesų tobulinimo ;

6. Pavesti Savivaldybės administracijos padaliniams investiciniame projekte

nustatytais terminais atlikti užduotis pagal kompetenciją ir kontroliuoti įvykdymą.

Vyriausiasis patarėjas (tiesiogiai pavaldus 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui, miesto priežiūros ir plėtros 

sritis)

1. Analizuoti, inicijuoti  stambios apimties investicinius projektus,   jiems vadovauti 

ir būti pilnai atsakingam už jų eigą bei rezultatus (nuo galimybių studijos parengimo 

etapo iki statybos darbų užbaigimo etapo);

Stambios apimties 

projektų valdymas:

Dab. Projektų skyriaus poskyrio vedėjas

2. Analizuoti ir teikti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui 

siūlymus ir išvadas dėl investicijų projektų  atrankos ir įgyvendinimo proceso 

tobulinimo;

1. Naujos mokyklos 

Žolynų kvartale 

statyba

3. Užtikrinti koordinavimą tarp Savivaldybės administracijos padalinių, savivaldybės 

įsteigtų įstaigų bei įmonių siekiant laiku ir efektyviai įgyvendinti investicinius 

projektus ir pasiekti strateginio planavimo dokumentuose iškeltus tikslus bei 

uždavinius.

2. Baltijos pr. – Šilutės 

pl. sankryžos 

rekonstrukcija

4. Pavesti Savivaldybės administracijos padaliniams investiciniame projekte

nustatytais terminais atlikti užduotis pagal kompetenciją ir kontroliuoti įvykdymą.

3. Naujos sporto salės 

statyba.

Vyriausiasis patarėjas (tiesiogiai pavaldus 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui, ugdymo ir kultūros bei 

paslaugų sritis)

1. Dalyvauti rengiant savivaldybės strateginio planavimo dokumentus ir biudžetą, 

teikti siūlymus Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui dėl ugdymo ir 

kultūros srities  prioritetų nustatymo bei lėšų poreikio;

Stambios apimties 

projektų valdymas:

Dab. Ugdymo ir kultūros departamento 

direktorius

2. Koordinuoti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui pavaldžių 

struktūrinių padalinių, susijusių su ugdymu ir kultūra , veiklą siekiant įgyvendinti 

savivaldybės strateginio planavimo dokumentuose iškeltus tikslus ir uždavinius laiku 

bei efektyviai;

1. Švietimo įstaigų 

tinklo pertvarka, 

veiklos efektyvinimo 

procesai švietimo 

srityje (pvz., pirkimų 

centralizavimas).

3. Analizuoti situaciją ir teikti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui 

pasiūlymus dėl tarpsektorinio bendradarbiavimo  skatinimo, inicijuoti ir vadovauti 

tarpsektorinio bendradarbiavimo projektams;

2. Sporto reformos III-

ojo etapo 

koordinavimas, 

reformų rezultatų 

stebėsena.

5.

Miesto priežiūra, 

kompleksinis viešųjų 

erdvių tvarkymas

6. Investiciniai projektai

7.

Švietimo, sporto ir 

kultūra, tarpsektorinis 

bendradarbiavimas 



4. Analizuoti poreikį, inicijuoti, vadovauti ugdymo ir kultūros srities investiciniams ir

neinvesticiniams projektams, kuriais siekiama naujų metodikų ir technologijų

diegimo teikiant kultūros, švietimo, sporto paslaugas, ir būti pilnai atsakingam už jų

eigą bei rezultatus;

3. Didžiųjų kultūros ir 

sporto renginių 

koordinavimas.

5. Analizuoti situaciją ir teikti Savivaldybės administracijos pavaduotojui siūlymus

dėl švietimo, kultūros bei sporto ir kūno kultūros paslaugų tinklo ir paslaugų 

kokybės tobulinimo ;

4. Kultūros ir sporto 

paslaugų prieinamumo 

didinimas.

6. Pavesti Savivaldybės administracijos padaliniams investiciniame ar

neinvesticiniame projekte nustatytais terminais atlikti užduotis pagal kompetenciją ir

kontroliuoti įvykdymą.

Vyriausiasis patarėjas (tiesiogiai pavaldus 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui, ugdymo ir kultūros bei 

paslaugų sritis)

1. Dalyvauti rengiant savivaldybės strateginio planavimo dokumentus ir biudžetą, 

teikti siūlymus Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui dėl paslaugų 

gyventojams  srities prioritetų nustatymo bei lėšų poreikio;

Stambios apimties 

projektų valdymas:

Dab. Socialinio departamento direktorius

2. Koordinuoti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui pavaldžių 

struktūrinių padalinių, susijusių su paslaugų gyventojams sritimi , veiklą siekiant 

įgyvendinti savivaldybės strateginio planavimo dokumentuose iškeltus tikslus ir 

uždavinius laiku bei efektyviai;

1. Socialinių paslaugų 

tinklo peržiūra ir 

pertvarka, naujų 

paslaugų diegimas 

(pvz. vaikų dienos 

centrai).

3. Analizuoti situaciją ir teikti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui 

pasiūlymus dėl tarpsektorinio bendradarbiavimo skatinimo , inicijuoti ir vadovauti 

tarpsektorinio bendradarbiavimo projektams;

2. Nutolusių klientų 

aptarnavimo centrų 

(KAC) įdiegimas.

4. Analizuoti poreikį, inicijuoti ir vadovauti socialinių ir kitų paslaugų srities

investiciniams ir neinvesticiniams projektams , kuriais siekiama gerosios valdysenos

principų ir naujausių technologijų diegimo teikiant paslaugas, ir būti pilnai

atsakingam už jų eigą bei rezultatus;

3. Europos jaunimo 

sostinės projekto 

koordinavimas.

5. Analizuoti situaciją ir teikti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui 

siūlymus dėl socialinių, bendruomenių, jaunimo ir kitų  paslaugų tinklo ir paslaugų 

kokybės tobulinimo. 

4. Jaunimo politikos 

koordinavimas.

6. Pavesti Savivaldybės administracijos padaliniams investiciniame ar

neinvesticiniame projekte nustatytais terminais atlikti užduotis pagal kompetenciją ir

kontroliuoti įvykdymą.

5. Bendruomenių 

įtraukties į sprendimų 

priėmimą modelio 

parengimas.

8.

Paslaugos 

gyventojams, 

socialinės paslaugos, 

jaunimo politika, 

bendruomenės, 

tarpsektorinis 

bendradarbiavimas

7.

Švietimo, sporto ir 

kultūra, tarpsektorinis 

bendradarbiavimas 


